

Jydsk Handi Service ApS
Krebseparken 86, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 73 45 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5 / 5 2020



Carsten Beich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk Handi Service ApS
Krebseparken 86
6710 Esbjerg V

Hjemmeside: www.jydskhandiservice.dk

CVR-nr.: 26 73 45 84

Stiftet: 27. juni 2002

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Beich

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, service og reparation af handicap- og rehabiliteringsmidler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.708.164 mod 1.626.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet er efter balancedagen påvirket af Covid-19 situationen, herunder usikkerheden om varigheden. På baggrund af dette er det ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere om dette har indvirkning på resultatet i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som har betydning for dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.913.995	8.591.455
1 Personaleomkostninger	-6.211.051	-5.912.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-445.787	-517.538
Resultat før finansielle poster	2.257.157	2.161.169
Andre finansielle indtægter	151	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.834	-74.153
Resultat før skat	2.189.474	2.087.016
3 Skat af årets resultat	-481.310	-460.380
Årets resultat	1.708.164	1.626.636
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	708.164	626.636
Disponeret i alt	1.708.164	1.626.636

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.519.811	1.614.607
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.876	918.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.227.687</u>	<u>2.533.589</u>
	Deposita	55.208	55.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.208</u>	<u>55.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.282.895</u>	<u>2.588.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.992.194	2.671.258
	Varebeholdninger i alt	<u>2.992.194</u>	<u>2.671.258</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.430.507	2.478.825
	Igangværende arbejder for fremmed regning	108.488	167.653
	Andre tilgodehavender	6.171	8.616
	Periodeafgrænsningsposter	26.292	19.339
	Tilgodehavender i alt	<u>2.571.458</u>	<u>2.674.433</u>
	Likvide beholdninger	2.552.739	2.188.145
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.116.391</u>	<u>7.533.836</u>
	Aktiver i alt	<u>10.399.286</u>	<u>10.122.633</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	156.250	156.250
7	Overført resultat	5.793.031	5.084.867
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.949.281</u>	<u>6.241.117</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.000	32.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>32.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.982	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.982</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.218	277.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.423.292	1.766.047
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	508.310	490.380
	Anden gæld	1.262.203	1.315.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.414.023</u>	<u>3.849.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.445.005</u>	<u>3.849.516</u>
	Passiver i alt	<u>10.399.286</u>	<u>10.122.633</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.528.878	5.263.182
Pensioner	533.717	509.900
Andre omkostninger til social sikring	148.456	139.666
	<u>6.211.051</u>	<u>5.912.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.742	66.148
Andre finansielle omkostninger	10.092	8.005
	<u>67.834</u>	<u>74.153</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	508.310	490.380
Udskudt skat af årets resultat	-27.000	-30.000
	<u>481.310</u>	<u>460.380</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.843.870	2.843.870
Kostpris ultimo	<u>2.843.870</u>	<u>2.843.870</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.229.263	-1.134.467
Årets af-/nedskrivninger	-94.796	-94.796
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.324.059</u>	<u>-1.229.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.519.811</u>	<u>1.614.607</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.007.127	2.739.787
Tilgang i årets løb	143.968	308.720
Afgang i årets løb	-17.500	-41.380
Kostpris ultimo	<u>3.133.595</u>	<u>3.007.127</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.088.145	-1.706.783
Årets af-/nedskrivninger	-350.991	-422.742
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	13.417	41.380
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.425.719</u>	<u>-2.088.145</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>707.876</u>	<u>918.982</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	156.250	156.250
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.084.867	4.458.231
Årets resultat	708.164	626.636
	<u>5.793.031</u>	<u>5.084.867</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 233 t.kr. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Beich Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.